» …

Генеральному директору

ООО «КАМА» АО «ПМСОФТ»

Цветкову А.В.
Шоссейная ул., д. 11, г. Краснокамск,
Пермский край, 617060
Тел.: (342) 270-00-21;
е-таіі: іпГо@сЫ‹—|‹ата.гц; е-таіі: 5а|е5@рт50&.гц
ОКПО 03550913; ОГРН 1165958091496;
И Н Н/КПП 5916031750/591601001

ОСи/‚24913 № №49 #57
На № от

Отзыв о сотрудничестве

Уважаемый Александр Васильевич!

ООО «КАМА» занимается производством легкомелованной,

суперкаландрированной бумаги и мелованного упаковочного картона. Для

обеспечения ввода в эксплуатацию новой картоноделательной машины КДМ—9

Апсігіи и локальных очистных сооружений одной из важнейших задач является

непрерывная поддержка процессов планирования и контроля реализации проекта с

использованием классических программных продуктов для управления проектами.

Мы привлекли специалистов АО «ПМСОФТ» для решения поставленной

задачи, и хотим отметитьпрофессионализм и высокий уровень интеграции в команду

проекта. Выражаем благодарность за качественное и своевременноеоказание услуг

по непрерывной поддержке процесса календарно—сетевого планирования,

формированию материалов для отчетности перед заинтересованными сторонами,

анализ и прогнозирования сроков реализации проекта.
В рамках ВЫПОЛНЕНИЯ работ решены частные ЗЭДЭЧИ,Такие как:

. интеграция календарно—сетевых графиков подрядных организаций в части

выполнения проектно-изыскательских, строительно—монтажных и

пусконаладочных работ;

- анализ исполнения КСГ проектов по срокам, а также формирование прогноза

завершения проекта;

. подготовка аналитической отчетности по реализации проекта;

. участие в проектныхсовещаниях о ходе реализации проекта.
В процессе оказания услуг были разработаны формы сбора факта по задачам

проекта, систематизированы блоки работ, разработаны различные отчетные формы

для анализа прогресса выполнения проекта.

Выражаем благодарность компании АО «ПМСОФТ» за выполненную работу и

надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,

Директор по развитию С.А. Саркисьян

сЬЬКатамот